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در »چمدان« بخوانید

کویر میلاد خجسته نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی)ص( و حضرت امام صادق )ع( را تبریک می گوییمسفر به دره اسرار آمیز 

 دغدغه همیشگی 
قبل از انتخابات

گزارشی از نگرانی ها درباره تغییرات 
استانداران و فرمانداران و پاسخ دولت

تلانتیكی  بحران  آ

 11  فناوری آینده نگر 
در خودروها

 از گفت وگو با خودرو 
تا مقابله با عصبانیت در جاده

لمان و فرانسه   منازعه بین آمریکا، آ
برسر چگونگی عملکرد ناتو تشدید شد
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طلاق عاطفی از نفتبرنده باش

 پرونده ای برای بازی حساس امشب 
تیم ملی فوتبال ایران و عراق

جام جم اما و اگرها درباره صفر کردن وابستگی بودجه سال 
آینده به نفت را بررسی می کند

 بنا بر اعلام سازمان برنامه و بودجه، دولت در لایحه بودجه سال 99 
کل کشور که به زودی تقدیم مجلس می شود، سهم نفت در بودجه 
جاری را به صفر رسانده و بودجه وزارت نفت را از ذیل بودجه شرکت ملی نفت 
ج کرده است؛ اما از سوی دیگر حسن روحانی رئیس جمهور در هفته جاری  خار
سخنانی بر زبان راند که نشان از ناتوانی دولت در اداره کشور بدون نفت است.

روحانی در سخنان خود با برشمردن درآمدهای جایگزین نفت، این گونه 
نتیجه گرفت که بدون درآمد نفتی، حدود 300 هزار میلیارد تومان کسری 
بودجه وجود خواهد داشت. این در حالی است که سازمان برنامه 

ح های  و بودجه و مرکز پژوهش های مجلس در سال جاری طر
جداگانه ای برای صفر کردن وابستگی بودجه به نفت ارائه کردند .
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اعداد  دودیتا سه نشد بازی نشد !

 با تدبیر رئیس قوه قضاییه 

فیلم خانه پدری برای سومین بار  رفع توقیف شد

 مروری بر چند عدد تکان دهنده 

لودگی هوا ارتباط دارند که با آ

اهل  من 
نشستگی  ز با
نیستم

 استاد علی نصیریان 
در گفت وگو با  بوق اشغال:

 سخنگوی قوه قضاییه از دستگیری رسول دانیال زاده
در پی جلب همکاری وی با نهادهای قضایی و امنیتی خبر داد

ابر بدهکار فراری در تور قانون

11

پشت صحنه        یک جنایت

 زندگی ام مثل سریال 
»زیر تیغ« است

 گفت وگو با پسری که 
ناخواسته خواهرش را کشت

18

غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی 

گروه  سیاسی
از  یکی  بازگشت  از  قوه قضاییه 
بدهکاران کلان بانکی کشور به اتهام 
پرداخت رشوه محکوم شده و پس 
ج از  از دستگیری اکبر طبری به خار
کشور گریخته بود خبر داد.   به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه؛ 
در پی انتشار برخی اخبار در مورد بازگشت رسول دانیال زاده از 
مرتبطان نزدیک اکبر طبری به کشور سخنگوی قوه قضائیه 
ضمن تائید این خبر گفت: رسول دانیال زاده یکی از بدهکاران 
کلان بانکی کشور که در پرونده حسین فریدون به اتهام 
پرداخت رشوه محکوم شده و پس از دستگیری اکبر طبری به 
ج از کشور گریخته بود، با طراحی و هدایت پاسداران گمنام  خار

امام زمان )عج( در سپاه به کشور بازگشت.
طبق این گزارش؛ رسول دانیال زاده بیش از چهار هزار میلیارد 
تومان بدهی بانکی داشته و از مرتبطان نزدیک اکبر طبری و 

حسین فریدون است. 
سال گذشته خبر دستگیری یک ابر بدهکار در فضای رسانه  ای 

منتشر شد. نام این فرد البته در ابتدا با عنوان اختصاری »ر.د« 
ح بود اما بررسی های دقیق تر مشخص کرد که این شخص  مطر
رسول دانیال زاده است و در پرونده اش رقم بدهی 2600 میلیارد 
تومان برآورد شده است. کمی بعد محسنی اژه ای سخنگوی 
 وقت دستگاه قضایی کشور در نشست خبری خود در 
4 بهمن 97 در خصوص دستگیری رسول دانیال زاده و ادعاهای 
برخی نمایندگان مجلس مبنی بر ارتباط وی با حسین فریدون 
گفت: تحقیقات از وی در مرحله انجام است ضمن اینکه ارتباط 
وی با حسین فریدون هم کاملًا مشهود است ولی اکنون نحوه 
این ارتباط و اقدامات آنها مشخص نیست و باید منتظر نتیجه 

تحقیقات این پرونده باشیم.
 به گزارش مشرق، دانیال زاده از طریق اسناد و مدارک 
بنگاه های اقتصادی خود و با ارائه وثایق ناکافی توانسته بود 
میلیاردها تومان تسهیلات ارزی و ریالی از شبکه  بانکی کشور 
دریافت کند. او در پوشش تأمین مواد اولیه سه کارخانه 
فولادسازی، به نام های فولاد گیلان، گروه کارخانجات نورد و 
لوله سمنان و مجتمع فولاد کاویان، با استفاده از ال سی های 

گشایش شده در بانک های کشور، ضمن جذب سهمیه ارزی 
زمینه خروج ارز از کشور به صورت معامله با شرکت های صوری 

را فراهم کرده بود.
طبعا او برای فرار از پرداخت دیون بانکی و استمهال 
چندین باره بدهی های خود نیازمند اعمال نفوذ در ارکان 
بانک های دولتی بود و بر اساس همان گزاره مشهور توانسته 

بود از ایفای تعهدات خود در نظام بانکی شانه خالی کند.
بخشی از تسهیلاتی که دانیال زاده گرفته و ارزی که دانیال زاده از 
ج کرده بود تبدیل به اموال و املاک زیادی در داخل  کشور خار
ج از کشور از جمله شرکت گلد فیرو در امارات و شرکت  و خار
LCS، در هامبورگ آلمان شد. دانیال زاده مالک یکی از مجلل 
ج روما رزیدنت  ج های ایران در تهران به نام بر و مجهزترین بر
است و خود وی نیز در یک آپارتمان  دوبلکس به متراز 1400 متر 

مربع ساکن بوده است.
بررسی های انجام شده نشان می دهد میزان کل مانده بدهی 
تسهیلات دریافتی دانیال زاده تا مرداد 95، بیش از 4 هزار 
میلیارد تومان بود که دو هزار و 300 میلیارد تومان آن مربوط به 
بانک ملی می شد و بقیه دیون وی مربوط به بانک های ملت 
و رفاه بود که این مقدار از بدهی او در سامانه بانک مرکزی 

ثبت نشده بود.

متهم گریخت
ر  د ا  ر ه  ما  4 ه  د ا ل ز نیا ا د
بازداشت به سر برد و طی 
این مدت جلسات بازپرسی و 
تحقیق درباره وی تشکیل شد  
و زمان تشکیل دادگاه نزدیک 
بود اما در مهر 98 خبری پیچید 
مبنی بر اینکه یکی از متهمان کلان پرونده فساد اقتصادی از 
کشور گریخت. بعدها معلوم شد که این فرد دانیال زاده بود. وی 
که تا قبل از تشکیل دادگاه با قید وثیقه از زندان آزاد شد به بهانه 
ج شد و دیگر مراجعت نکرد. دیروز  درمان بیماری از کشور خار
از سوی احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیات رئیسه مجلس 
خبری منتشر شد مبنی بر اینکه یکی از متهمان بزرگ مفاسد 
ج از کشور گریخته  اقتصادی که پس از چپاول اموال ملت به خار
بود توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( به کشور برگردانده 
شده است. قطعا بعد از خبر دستگیری روح ا... زم این خبر نیز 
برای مردم امیدآفرین و برای مفسدان نگران کننده است. بعد 
از انتشار این مطلب گمانه زنی درباره نام فرد دستگیر شده 
شروع و بسیاری احتمال دادند که وی همان رسول دانیال زاده 

متهم فراری است.

توفان است اینجا، قلبم را آرامش باش...!
شست وشو  را  زخم ها 

محمد عکاف

 عضو 
شورای سردبیری

می داد و آرام آرام زیر لب 
از  را  زمزمه می کرد...خاکسترها 
ک  پا ش  همسر ت  ر صو و سر
می کرد و اشک می ریخت...دلش 
می سوخت که بزرگان قریش، 
کودکان را تحریک می کردند تا بر 
پیکر عزیزترینش سنگ بزنند...

ــــر سر مرد  تش می گرفت وقتی همسایه ها ب جگرش آ
خانه اش، خاکستر می ریختند...کاش خدیجه)س( این 
ــا تیزی  ــ ــــه  محمدش ب ــــد که گون ــــد؛ نمی دی ــا را نمی دی روزهــ

کلوخ می شکافد...
ب  ا خو به  مکه  طین  شیا که  م  شب هنگا  
می رفتند،بهترین زمان بود که محمد)ص( با اندک 
پیروانش به دامنه کوه های اطراف مکه بروند و آرام از 
خدایشان حرف بزنند. شب نه از سنگ و کلوخ پرانی کودکان 
خبری بود، نه از دشنام زنان و نه از توهین بزرگان شهر. شب 

مکه دیدنی تر از روزش بود.
مکه شهری که همه در آن سهم داشتند حتی بت های 
بی جان برای محمد)ص( و پیروانش تنگ و نفسگیر شده 

بود...
شب با تاریکی و سکوتش، مهربان تر از اهل مکه بود...

 داستان زندگی پیامبر شنیدنی است. از کودکی تا 
جوانی، از جوانی تا رسیدن به مقام پیامبری صفحه 
به صفحه اش، هنوز برای ما آدم هایی که روزمان را با 
فیس بوک شروع می کنیم و شب پای پیام های تلگرام 

خوابمان می برد، جذاب است.
هنوز هم می شود صدای بلال را از میان این همه شبکه 
اجتماعی و صورت های یخی شنید که فریاد می زند: »هیچ 
خدایی نیست جز خدای یگانه« و ما گرفتار خداهایی شده ایم 
که خودمان با دست خودمان می تراشیم... پول، ماشین، 
خانه، شهرت و مقام همه چیزمان شده است...کاش یادمان 

نرود، هیچ خدایی نیست جز خدای یگانه...
 به استغاثه و فریادخواهی آمده بود. در صحن 
مسجدالنبی مقابل حرم رسول خدا ایستاده بود و 
به پهنای صورت اشک می ریخت و به زبان عربی به پیامبر 
شکایت می کرد. شکایت چه کسانی را؟ همان جماعتی که 
شهادتینش را به بازی گرفته بودند و نام پیامبر عزیزش را 

روی پرچم کفر زده بودند و به نام اسلام جنایت می کردند.
نزدیکش شدم تا با عربی دست وپاشکسته ام ببینم 
چه می گوید. زائری عراقی بود و از میان هیاهوی جنگ و 
وحشت داعش خودش را رسانده بود به موسم حج و حالا 
در مدینةالنبی پناه آورده بود به حرم مصطفی)ص(. هق هق 
گریه، نفسش را به شماره انداخته بود. با سر آستین های 

لباس بلند و یکدست سفیدش، اشک هایش را پاک می کرد 
و مانند کودکی که به دامان پدر پناه آورده باشد،استغاثه 
می کرد: »یا رسول ا...! نگذار ریسمان مسلمانی مان را پاره پاره 

کنند...نگذار...«  
 قصه امروز زندگی ما، قصه »فراموش کردن فرهنگ 
گذشت« است که کم کم دارد در جامعه فراگیر 
به  که مسلمان  رفته است  یادمان  انگار  می شود. 
دین محمدی هستیم که وقتی با سپاهیانش وارد مکه شد 
نه به فکر تسویه حساب افتاد و نه انتقام...فقط گذشت 
کرد...و فرمود: »هیچ دری شکسته نشود، به هیچ خانه ای 
تعرض نشود، هرکه شمشیرش را بر زمین گذاشت به رویش 

شمشیر نکشید، هرکه در پناه کعبه باشد در امان است...«
 یک دل سیر در حرم پیغمبر زیارت کرد و راهی 
قبرستان بقیع شد اما شرطه ها، جلوی قبرستان 
بقیع را بسته بودند و حتی اجازه ایستادن کنار میله های بقیع 
را هم نمی دادند. دلش ریخت. انگار قلبش از حرکت ایستاد. 
چاره ای جز رفتن نداشت. به اهل بقیع سلام کرد و همان 
کنار خیابان کارت هتل را به راننده تاکسی نشان داد. راننده 
تاکسی با تعجب به هتلی اشاره کرد که بعد از دیوارهای بقیع 
قد کشیده بود...پنجره اتاقش را که باز کرد، بقیع با همه 
عظمتش در چشم هایش پهن شد، آن طرف تر گنبد سبز 

نبوی زیر نور ماه می درخشید...

یادداشت

سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد

ابر بدهكار فراری در تور قانون

تی از عربستان سعودی   افشای سفر هیأ
به صنعاء

در ادامه اخبار برخی رسانه ها مبنی بر وجود مذاکراتی میان صنعاء و ریاض برای 
پایان دادن به جنگ، یک خبرنگار یمنی از سفر هیأتی از عربستان سعودی به 

صنعاء خبر داد.
بر اساس گزارش وبگاه المشهد الیمنی، فارس الحمیری، خبرنگار یمنی در 
صفحه توییتر خود به نقل از منابعی که نزدیک به انصارا... خواند، نوشت، 
چند روز پیش یک هیأت نظامی سعودی وارد صنعا شد و دیدارهایی با سران 
انصارا... انجام داد. به گزارش فارس، وی ادامه داد، هیأتی نظامی وابسته به 
انصارا... نیز سفری به عربستان داشت و چند روز در آنجا ماند و این تبادل 
سفرها در چارچوب تفاهماتی با هدف پایان دادن به جنگ یمن انجام می گیرد.
در همین ارتباط، خالد بن سلمان بن عبدالعزیز، پسر شاه سعودی که جانشینی 
وزیر دفاع را نیز برعهده دارد، دوشنبه طی سفری از پیش اعلام نشده وارد شهر 

مسقط، پایتخت عمان شد.
برخی منابع غیر رسمی سفر جانشین وزیر دفاع عربستان سعودی به مسقط 

را به تلاش ریاض برای توافق با جنبش انصارا... یمن ربط دادند.
عربستان تا پیش از حمله تلافی جویانه ارتش یمن به آرامکو در 27 شهریور 

امسال هرگونه درخواست یمن برای توقف جنگ را رد می کرد.


